UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:             /UBND-KTTC

V/v giao tham mưu giải quyết đề

nghị tổ chức Vòng thi Chung kết

toàn quốc Cuộc thi "Miss Grand

Việt Nam - Hoa hậu Hòa bình

Việt Nam".

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2022

                                Kính gửi:

-  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

-  Sở Thông tin và Truyền thông;

-  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 130/2022/SV ngày 12/5/2022 của

Công ty Cổ phần Quảng cáo Thương mại Sen Vàng về việc đề nghị tổ chức

Vòng thi Chung kết toàn quốc Cuộc thi "Miss Grand Việt Nam - Hoa hậu Hòa

bình Việt Nam" (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trung tâm Xúc tiến Đầu

tư, Thương mại và Du lịch tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan, nghiên cứu nội

dung đề xuất của Công ty CP Quảng cáo Thương mại Sen Vàng tại Công văn

nêu trên; căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước và tình hình thực tế, chủ

động phối hợp, hướng dẫn Công ty thực hiện các hồ sơ, thủ tục và xin ý kiến

góp ý của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để hoàn thiện, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 01/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (VA24324).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T10:28:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T14:26:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T14:26:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T15:43:59+0700